
Wyniki głosowania
Sesja: XXXV sesja - nadzwyczajna Rady Powiatu Otwockiego

Punkt obrad: w sprawie zatwierdzenia do realizacji w latach 
2021-2023 projektu pn. „Życiowe i zawodowe drogowskazy" 

współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu 
Społecznego dla Osi priorytetowej IX Wspieranie włączenia 
społecznego i walka z ubóstwem, Działanie 9.1 Aktywizacja 

społeczno - zawodowa osób wykluczonych i przeciwdziałanie 
wykluczeniu społecznemu; / Numer punktu: 3.1

Nazwa głosowania: podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia 
do realizacji w latach 2021-2023 projektu pn. „Życiowe i 

zawodowe drogowskazy" współfinansowanego ze środków 
Europejskiego Funduszu Społecznego dla Osi priorytetowej IX 

Wspieranie włączenia społecznego i walka z ubóstwem, 
Działanie 9.1 Aktywizacja społeczno - zawodowa osób 

wykluczonych i przeciwdziałanie wykluczeniu społecznemu;

Typ głosowania: Zwykłe Data głosowania: 17.05.2021 16:19
Tryb głosowania: Zwykła większość Miejsce: Zdalna

Oddane głosy - podsumowanie zbiorcze

Uprawnionych: 23 
Zagłosowało: 21

Za: 21
Przeciw: 0

Nieobecni: 2 Wstrzymało się: 0

Oddane głosy - podsumowanie szczegółowe

jLp. Imię i nazwisko Głos Data i czas oddania głosu
1 Robert Kosiński Za 17.05.2021 16:20
2 Paweł Ajdacki Za 17.05.2021 16:20
3 Aneta Bartnicka Za 17.05.2021 16:19
4 Kinga Błaszczyk Za 17.05.2021 16:20
5 ~ Jacek Czarnowski Za 17.05.2021 16:20
6 Janusz Goliński Za 17.05.2021 16:21
7 ' Dariusz Grajda Za 17.05.2021 16:20
8 Grażyna Kilbach Za 17.05.2021 16:20
9 Jolanta Koczorowska Za 17.05.2021 16:20
10 Dariusz Kołodziejczyk Za 17.05.2021 16:20
11 Jarosław Kopaczewski Za 17.05.2021 16:20
12 Elżbieta Siwek Za 17.05.2021 16:20
13 Piotr Kudlicki Za 17.05.2021 16:20
14 Grzegorz Michalczyk Nieobecny —

15 Marcin Olpiński Za 17.05.2021 16:21
16 Grażyna Olszewska Za 17.05.2021 16:19
17 Krzysztof Olszewski Nieobecny —
18 Mirosław Pszonka Za 17.05.2021 16:20
19 Roman Srebnicki Za 17.05.2021 16:20
20 Krzysztof Szczegielniak Za 17.05.2021 16:20
21 Paweł Zawada Za 17.05.2021 16:21
22 Bogumiła Więckowska Za 17.05.2021 16:20



23 Zbigniew Szczepaniak Za 17.05.2021 16:20



Wyniki głosowania
Sesja: XXXV sesja - nadzwyczajna Rady Powiatu Otwockiego

Punkt obrad: w sprawie zmian w uchwale Nr 216/XXVIII/20 Rady 
Powiatu Otwockiego z dnia 29 grudnia 2020 r. - Uchwała 

Budżetowa Powiatu Otwockiego na 2021 rok, z późn. zm.; / 
Numer punktu: 3.2

Nazwa głosowania: podjęcie uchwały w sprawie zmian w 
uchwale Nr 216/XXVIII/20 Rady Powiatu Otwockiego z dnia 29 
grudnia 2020 r. - Uchwała Budżetowa Powiatu Otwockiego na 

2021 rok, z późn. zm.;

Typ głosowania: Zwykłe Data głosowania: 17.05.2021 16:25
Tryb głosowania: Zwykła większość Miejsce: Zdalna

Oddane głosy - podsumowanie zbiorcze

Uprawnionych: 23 Za: 22
Zagłosowało: 22 

Nieobecni: 1
Przeciw: 0

Wstrzymało się: 0

Oddane głosy - podsumowanie szczegółowe

Lp. Imię i nazwisko Głos Data i czas oddania głosu
1 Robert Kosiński Za 17.05.2021 16:25
2 Paweł Ajdacki Za 17.05.2021 16:26
3 Aneta Bartnicka Za 17.05.2021 16:25
4 Kinga Błaszczyk Za 17.05.2021 16:25
5 Jacek Czarnowski Za 17.05.2021 16:26
6 Janusz Goliński Za 17.05.2021 16:26
7 Dariusz Grajda Za 17.05.2021 16:25

. 8 Grażyna Kilbach Za 17.05.2021 16:26
F 9 Jolanta Koczorowska Za 17.05.2021 16:26

10 Dariusz Kołodziejczyk Za 17.05.2021 16:25
11 Jarosław Kopaczewski Za 17.05.2021 16:26
12 Elżbieta Siwek Za 17.05.2021 16:26
13 Piotr Kudlicki Za 17.05.2021 16:25
14 Grzegorz Michalczyk Nieobecny
15 Marcin Olpiński Za 17.05.2021 16:26
16 Grażyna Olszewska Za 17.05.2021 16:25
17 Krzysztof Olszewski Za 17.05.2021 16:25
18 Mirosław Pszonka Za 17.05.2021 16:26
19 Roman Srebnicki Za 17.05.2021 16:25
20 Krzysztof Szczegielniak Za 17.05.2021 16:25
21 Paweł Zawada Za 17.05.2021 16:26
22 Bogumiła Więckowska Za 17.05.2021 16:26
23 Zbigniew Szczepaniak Za 17.05.2021 16:25



Wyniki głosowania
Sesja: XXXV sesja - nadzwyczajna Rady Powiatu Otwockiego

Punkt obrad: w sprawie zmian w uchwale Nr 217/XXVIII/20 Rady 
Powiatu Otwockiego z dnia 29 grudnia 2020 r. w sprawie 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Otwockiego na lata 
2021 - 2035, z późn. zm. / Numer punktu: 3.3

Nazwa głosowania: podjęcie uchwały w sprawie zmian w 
uchwale Nr 217/XXVIII/20 Rady Powiatu Otwockiego z dnia 29 
grudnia 2020 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Powiatu Otwockiego na lata 2021 - 2035, z późn. zm.

Typ głosowania: Zwykłe Data głosowania: 17.05.2021 16:28
Tryb głosowania: Zwykła większość Miejsce: Zdalna

Oddane głosy - podsumowanie zbiorcze

Uprawnionych: 23 
Zagłosowało: 22

Za: 22
Przeciw: 0

Nieobecni: 1 Wstrzymało się: 0

Oddane głosy - podsumowanie szczegółowe

Lp. Imię i nazwisko Głos Data i czas oddania głosu
1 Robert Kosiński Za 17.05.2021 16:28
2 Paweł Ajdacki Za 17.05.2021 16:28
3 Aneta Bartnicka Za 17.05.2021 16:28
4 Kinga Błaszczyk Za 17.05.2021 16:28
5 Jacek Czarnowski Za 17.05.2021 16:28
6 Janusz Goliński Za 17.05.2021 16:29
7 Dariusz Grajda Za 17.05.2021 16:28

. 8 Grażyna Kilbach Za 17.05.2021 16:28
F 9 Jolanta Koczorowska Za 17.05.2021 16:28

10 Dariusz Kołodziejczyk Za 17.05.2021 16:28
11 Jarosław Kopaczewski Za 17.05.2021 16:28
12 Elżbieta Siwek Za 17.05.2021 16:28
13 Piotr Kudlicki Za 17.05.2021 16:28
14 Grzegorz Michalczyk Nieobecny
15 Marcin Olpiński Za 17.05.2021 16:29
16 Grażyna Olszewska Za 17.05.2021 16:28
17 Krzysztof Olszewski Za 17.05.2021 16:28
18 Mirosław Pszonka Za 17.05.2021 16:28
19 Roman Srebnicki Za 17.05.2021 16:28
20 Krzysztof Szczegielniak Za 17.05.2021 16:28
21 Paweł Zawada Za 17.05.2021 16:29
22 Bogumiła Więckowska Za 17.05.2021 16:28
23 Zbigniew Szczepaniak Za 17.05.2021 16:28


